Промени во членството
Од 15 април 2021 година во мрежата членув, Републичкиот совет за безбедност на собраќајот на патиштата (РСБСП)
Од 19 октоври 2020 година во мрежата членув ,Платформата за истражувачко новинарство и анализи – ПИНА 
Од 25 септември 2020 година, во мрежата членув Инситутот „Макс ван дер Штул“ - Универзитетот на Југоисточна Европа 
Од 2 април 2020 година, во мрежата членува Здружението за медиумска писменост Планет-М Скопје 
Од 31 јануари 2020 година,  во мрежата членува Институтот за добро управување и евро-атлански перспективи-Скопје
Од 18 декември 2019 година, во мрежата членува здружението за еманципацја, солидарност и еднаквост ЕСЕ
Од 13 декември  2019 година, во мрежата членува здружение за заштита и едукација на деца и млади Роми – Прогрес
Од 11 декември  2019 година, во мрежата членува ТРД ТВ КАНАЛ Вис од Струмица 
Од 19 ноември  2019 година, во мрежата членува МЦМС Македонски центар за меѓународна соработка – Скопје
Од 30 октомври 2019 година, во мрежата членува ИМПЕТУС Центар за развој, интернет и добро управување – Скопје
Од 22 октомври 2019 година, во мрежата членува Првата скопска гимназија „Јосип Броз Тито“
Од 3 октомври 2019 година, во мрежата членува порталот МКД.мк
Од 6-ти Септември 2019 година, во мрежата членува ЈРП Македонска радио телевизија
Од 5 септември 2019 година, во мрежата членува Вредност на Европското Знаење – ВЕЗ
Од 29 Јули 2019 година, во мрежата членува Агенција за електронски комуникации (АЕК)
Од 7 јуни 2019 година, во мрежата членува 3Г Медиа Плус Штип
Од 7 јуни 2019 година, во мрежата членува ТРД Радио Канал 77 Штип
Од 27 февруари 2019 година, во мрежата членува Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања.
Од 25 декември 2018 година, во мрежата членува Здружението граѓани „Младински образовен форум“
Од 17 декември 2018 година, во мрежата членува Здружението на граѓани со лица со диснфуксии, хендикеп, ретки болести и посебни потреби ДАЈТЕ НИ КРИЛЈА- Скопје
Од 17 декември 2018 година, во мрежата членува Здружението на граѓани РЕСУРСЕН ЦЕНТАР на на родители на деца со потребни потреби – Скопје
Од 17 декември 2018 година, во мрежата членува Институтот за економски стратегии и меѓународни односи ОХРИД
Од 14 декември 2018 година, во Мрежата членува ТРД 1 ТВ ДООЕЛ
Од 10 декември 2018 година, во Мрежата членува Здружението Диверзити Медиа, Скопје
Од 2 ноември 2018, во Мрежата членува Здружението за граѓанско образование и цивилно општество ГАНИМЕД Битола
Во јули 2018 година, престана членството на Радио Слободна Македонија бидејќи му беше одземена дозволата за емитување“
Од 14 јуни 2018 година, членка на Мрежата е Институт за истражување на општествениот развој Ресис од Скопје
На 12 јуни 2018 година, во Мрежата се зачлени Здружението за граѓански активизам Форум 16 од Битола
На 4 јуни 2018 година, член на Мрежата стана Здружението за унапредување и заштита на правата на работниците ДОСТОИНСТВЕН РАБОТНИК од Прилеп
На 25 јануари 2018 година, во Мрежата се зачлени Здружението за едукативен развој ЕКВАЛИС – Скопје
На 26 октомври 2017 година, Мрежата за медиумска писменост на Република Македонија доби нов член – Здружението за волонтеризам Волонтерски центар Скопје, кое го издава електронскиот Младинскиот магазин „Воисес“
